
COGNOME NOME SEDE INDIRIZZO AMBULATORIO
TELEFONO 

AMBULATORIO
MAIL

Baruchello Mario Tezze sul Brenta Via 11 febbraio,14 - 36056 Tezze sul Brenta0424560210 mario.baruchello@tin.it

Bianchi Paolo Vicenza Via Zambeccari, 8 - Vicenza dottp.bianchi@libero.it

Chiminazzo Sebastiano Vicenza Via Verdi 22 S. Giuseppe- Vicenza 0424 510986 info@chimseba.191.it

Curri Antonio Bressanvido Piazza G. Marconi, 33/a - Poianella - Bressanvido0444 660618 curri.antonio@alice.it

Dolci Alberto Castelgomberto Via Verdi G. 40/F Castelgomberto0445/445309 dolci.alberto@simg.it

Fardin Mauro Caldogno (VI) Via Marconi 64 Caldogno (VI) 0444 585113 fardinma@tin.it

Gios Maria Cristina Asiago Via Bertacchi, 13 - Asiago 0424/64579 gios.cristina@libero.it

Gottardi Gio Batta Tezze sul Brenta Via Jolanda, 43 - Tezze sul Brenta0424 89787 giogotta@tin.it

Ioverno Enrico Dueville Via Monte Verena, 26 - Dueville0444 591417 enricoioverno@alice.it

Lafratta Mario Altavilla Vicentina Via Puccini, 05 - Altavilla Vicentina0444 371581 mariolafratta@gmail.com

Loison Mauro Vicenza Viale Trieste, 300 - 3600 Vicenza

Medicina di 

Gruppo 

Integrata   - 

www.medicinsi

emevicenza.it

loisonmauro@alice.it

Longo Eliseo Monticello C.Otto Via Don Milani, 2 - Monticello C.Otto0444945339 eliseo.longo@wifiweb.it

Mastella Mauro Canove di Roana (VI) Via XXV Aprile, 23 - Canove di Roana (VI)0424 692779 mauro.mastella@gmail.com

Mazzoleni Nadia Dueville Via Monte Verena, 26 - Dueville0444 592715 nadia.mazzoleni@gmail.com

Miglietta Vincenzo Bassabo del Grappa Via Ca' Dolfin 50 - Bassano del Grappa (VI)0424/228312 Enzmig@gmail.com

Negrini Augusto Isola Vicentina Piazza Mattei, 28 - Isola Vicentina0444 977650 negraug@libero.it

Peruzzi Pierpaolo Vicenza Via F. de Ferretti, 21 - Vicenza0444 569642

peruzzi57@gmail.com (principale) 

pierpaolo.peruzzi@alice.it 

pierpaolo.peruzzi@ulssvicenza.it

Piana Eugenio Sandrigo
P.zza G. Zanella, 9 -

Sandrigo
0444 656811

eufree@tin.it 

eugenio.piana@libero.it

Stefani Giampietro San Pietro Mussolino Via Chiesa Nuova 48 - San Pietro Mussolino0444 687635 gpstefani1@gmail.com



Stefani Mariapia Altavilla Vicentina Via Puccini, 5 0444 371581 mariapia.stefani@yahoo.it

Tonello Paolo Castelgomberto Via Verdi 40/f - Castelgomberto0445940091 tonello.paolo@simg.it

Trainotti Claudio Arzignano Via Dei Mille 2 - Arzignano 0444 676092 claudiotrainotti@gmail.com

Visentin Giorgio Dueville Via Monte Venere 26 - Dueville0444 591100 visentin@tin.it


